

Årsredovisning för
DONNER & PARTNERS AB
556535-9279

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DONNER & PARTNERS AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-06-30



Gabriel Donner
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DONNER & PARTNERS AB, 556535-9279, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades i 1996 och tillhandahåller juridiska tjänster till bolag och enskilda personer inom ett flertal områden. Tjänsterna omfattar rådgivning, processföring m.m. Bland annat erbjuds tjänster kring bolagsbildning och bolagsledning liksom avtal och organisation. Rådgivning och processföring i bankrättsliga frågor är också viktigt för verksamheten utifrån bolagets särskilda expertis inom berörda område. Andra områden där bolaget är aktivt omfattar exempelvis arbetsrätt, hyresrätt, familjerätt och migrationsrätt. Det sistnämnda har under senare år kommit att spela en viktig roll.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har försäljningen minskat på grund av pandemin.

Egna aktier

Samtliga aktier innehas fortsatt av en enda aktieägare

Ägare	Antal aktier	Antal röster
Gabriel Donner	1000	1000
Totalt i bolaget	1000	1000

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i SEK 2018
Nettoomsättning	1 320 820	1 544 107	2 121 782	3 168 025
Resultat efter finansiella poster	-465 254	-356 466	135 405	920 793
Soliditet, %	43	60	72	63

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	10 000	635 236
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-265 254
Vid årets slut	100 000	10 000	369 982

Resultatdisposition

Belopp i SEK

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

balanserat resultat	635 236
årets resultat	-265 254
Totalt	369 982

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

utdelning, [1 000 aktier * 0 SEK per aktie]	-
balanseras i ny räkning	369 982
Summa	369 982

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2022080215665

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 320 820	1 544 107
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 320 820	1 544 107
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-734 680	-680 918
Personalkostnader	2	-1 051 360	-1 219 212
Summa rörelsekostnader		-1 786 040	-1 900 130
Rörelseresultat		-465 220	-356 023
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-34	-443
Summa finansiella poster		-34	-443
Resultat efter finansiella poster		-465 254	-356 466
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	450 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	450 000
Resultat före skatt		-265 254	93 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-23 599
Årets resultat		-265 254	69 935

2022080215666

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	-
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	12 840	12 840
Summa materiella anläggningstillgångar		12 840	12 840
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	95 043	95 043
Summa finansiella anläggningstillgångar		95 043	95 043
Summa anläggningstillgångar		107 883	107 883
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		95 987	95 987
Övriga fordringar		363 919	319 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 395	35 395
Summa kortfristiga fordringar		495 301	450 752
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		518 242	940 564
Summa kassa och bank		518 242	940 564
Summa omsättningstillgångar		1 013 543	1 391 316
SUMMA TILLGÅNGAR		1 121 426	1 499 199

2022080215667

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		635 236	565 301
Årets resultat		-265 254	69 935
Summa fritt eget kapital		369 982	635 236
Summa eget kapital		479 982	745 236
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	8	-	200 000
Summa obeskattade reserver		-	200 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		280 591	280 591
Leverantörsskulder		41 364	41 364
Skatteskulder		-	23 599
Övriga skulder		319 489	208 409
Summa kortfristiga skulder		641 444	553 963
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 121 426	1 499 199

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Löner och andra ersättningar:	800 000	960 000
Summa	800 000	960 000
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	251 360	259 212

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Ränteintäkter, övriga		-
Summa		-

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Räntekostnader, övriga	34	443
Övrigt		-510
Summa	34	-67

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	37 500	37 500
Vid årets slut	37 500	37 500
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-37 500	-37 500
Vid årets slut	-37 500	-37 500
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	12 840	12 840
Vid årets slut	12 840	12 840
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets slut		-
Redovisat värde vid årets slut	12 840	12 840

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	95 043	95 043
Redovisat värde vid årets slut	95 043	95 043

Not 8 Periodiseringsfonder

	2021-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018		200 000
		200 000

Not 9 Övriga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	-
	-	-

2022080215671

Underskrifter

Stockholm 2022-06-30



Gabriel Donner
Styrelseordförande



Sonia Donner
Styrelseledamot

2022080215672